
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80 /2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia  10 maja 2018r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.           

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława”: 

1. Jarosław Goschorski – Wójt Gminy Lipowiec Kościelny, 

2. Jacek Świderski – Wójt Gminy Stupsk, 

3. Dh Mariusz Rapczyński – Prezes OSP Szydłowo, 

4. Dh Ryszard Kącki – Prezes OSP Stupsk, 

5. Dh Jan Sobieski – Prezes OSP Wyszyny Kościelne, 

6. Dh Mariusz Cichocki – Prezes OSP Lipowiec Kościelny, 

7. Dh Tadeusz Skolimowski – Prezes OSP Wieczfnia Kościelna, 

8. Dh Karol Wtulich – Prezes OSP Kowalewo, 

9. kpt. Jacek Dryll – funkcjonariusz KP PSP Mława, 

10. st. asp. Zbigniew Graczyk – funkcjonariusz KP PSP Mława, 

11. Mirosław Cieślak – Kapelmistrz orkiestry miejskiej, 

12. Dh Janusz Skowroński – członek OSP Mława, 

13. Dh Marek Rzodkiewicz – członek OSP Mława, 

14. Dh Ireneusz Wypych – członek OSP Mława, 

15. Piotr Brzozowski – członek OSP Mława 

16. Kazimierz Smoliński – członek OSP Mława, 



17. Edward Włudarski – członek OSP Mława, 

18. Sławomir Dzięgielewski – działacz OSP Mława. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                            

  

 

 

     Burmistrz Miasta Mława 

                                        

      Sławomir Kowalewski 


